
 

str. 1 

 

 
Kraków, dnia 20 lipca 2021r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-21/21 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 135  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2019 r., poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa                                      

i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu                                

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy zestawów służących w preparatyce krwi wraz z dzierżawą urządzeń 

(znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z 

odpowiedziami poniżej: 
 

1. Punkt IV.8 SWZ 

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu potwierdzającego odbycie wizji lokalnej przez 

wykonawcę? 

Odpowiedź: TAK. 

 

2. Punkt VIII. 3 SWZ 

Wnosimy o wyjaśnienie, jakiej wartości dostaw wymaga Zamawiający celem wykazania spełniania warunku 

dotyczącego doświadczenia w zakresie zadania nr 2: 1 000 000 zł brutto czy 2 000 000 zł brutto? 

W punkcie VIII.3.lit. b) SWZ występuje bowiem rozbieżność między wartością podaną liczbowo 

(1 000 000 zł brutto) a wartością podaną słownie (dwa miliony złotych).  

Odpowiedź: milion złotych. 

 

3. Punkt VIII. 3 SWZ 

Wnosimy o wyjaśnienie, jakiej wartości dostaw wymaga Zamawiający celem wykazania spełniania warunku 

dotyczącego doświadczenia w przypadku złożenia oferty na więcej niż jedno zadanie, tj. o łącznej wartości równej lub 

przekraczającej 1 000 000 zł brutto czy 2 000 000 zł brutto? 

W punkcie VIII.3 ostatnim akapicie SWZ występuje bowiem rozbieżność między wartością podaną 

liczbowo (1 000 000 zł brutto) a wartością podaną słownie (dwa miliony złotych). 

Odpowiedź: milion złotych. 

 

4. Preambuła (wstęp) do istotnych postanowień umowy dla zadania nr 1 i zadania nr 2 (załącznik nr 1 do 
SWZ) 

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający omyłkowo odesłał do specyfikacji załącznika do punktu D podpunktu 1 

SWZ (w SWZ nie występuje takie postanowienie), a w rzeczywistości dostawy będą realizowane według specyfikacji 

zawartych w załącznikach 3a i 3b do SWZ (Formularz Kalkulacja Cenowa – Opis Przedmiotu Zamówienia). 

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli załącznik 3A oraz 3B. 

 

5. Istotne postanowienia umowy dla zadania nr 1 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o potwierdzenie, że w ramach zadania nr 1 przedmiotu zamówienia jedynymi materiałami zużywalnymi do 

redukcji patogenów, do dostawy których zobowiązany będzie wykonawca, są zestawy do redukcji patogenów 

wskazane w załączniku nr 3a do SWZ (Formularz Kalkulacja Cenowa – Opis Przedmiotu Zamówienia). 



 

str. 2 

W wielu postanowieniach projektu umowy Zamawiający posługuje się obok sformułowania „zestawy” 

sformułowaniami „materiały zużywalne do wykonania redukcji (inaktywacji) patogenów”, „materiały do 

przeprowadzania redukcji patogenów”, „materiały zużywalne”, „materiały eksploatacyjne”, „materiały 

kontrolne”, „testy”, np. w preambule do umowy w punkcie 1, w § 1 ust. 1, § 1 ust. 6, § 1 ust. 6a, § 2 ust. 1a 

czy § 3 ust. 1a . Natomiast opis przedmiotu zamówienia zawarty w załączniku nr 3a do SWZ przewiduje 

wyłącznie dostawę zestawów. Konieczne jest zatem jednoznaczne określenie, co ma być przedmiotem 

dostaw.  

Odpowiedź: Jeżeli do prawidłowej realizacji umowy konieczne są inne materiały niż zestawy do redukcji patogenów i 

są to materiały inne niż mieszczące się bezpłatnym serwisowaniu urządzeń do redukcji patogenów, to należy je 

wycenić. Do formularza ofertowego należy dołączyć dodatko tiret czwarty w miejscu Zobowiązań Wykonawcy w 

treści : 

„-dostawy materiałów zużywalnych niezbędnych do prawidłowej realizacji umowy : 

wartość brutto ………………………………………………………. złotych, wartość netto 

…………………………………………………………………… złotych (słownie: 

……………………………………………………...............................................................), podatek od towarów i usług VAT 

w kwocie …………………………………………………………………………………………..….. złotych według stawki 

………%.*” 

 

6. Preambuła (wstęp) oraz § 1 ust. 2 istotnych postanowień umowy dla zadania nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia w ramach zadania nr 2 będzie dostawa 12 000 zestawów 

(zgodnie z punktem IV.4 SWZ i załącznikiem nr 3b do SWZ), a nie 22 000 zestawów (jak wskazano w istotnych 

postanowieniach umowy). 

Odpowiedź: prawidłową wartością jest 12 000. 

 

7. § 1 ust. 2, § 1 ust. 3, § 1 ust. 4 § 1 ust. 6a istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 oraz § 1 ust. 
7 istotnych postanowień umowy dla zadania nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o określenie terminów realizacji obowiązków wskazanych w powyższych postanowieniach umowy w 

tygodniach lub dniach, licząc od daty zawarcia umowy.  

Termin związania ofertą upływa w 29 września 2021 r. Wskazane postanowienia projektów umów określają 

natomiast terminy wykonania objętych nimi obowiązków w datach kalendarzowych przypadających przed 

upływem terminu związania ofertą (np. 31 sierpnia 2021 r. lub 1 września 2021 r.).  

Odpowiedź: termin związania ofertą wynika z wymogów ustawy PZP określających dokładne daty związania ortą od 

dnia składania ofert. Zmawiający określił termin związania ofertą na około 60 dni , jednoczenie określając we wzorach 

umowy terminy rzeczywiste przewidywanego rozpoczęcia realizacji umowy poprzez instalacje np. odpowiednich  

urządzeń. W praktyce od zawarcia umowy do momentu rozpoczęcia realizacji umowy przewiduje się około 2 tygodnie.  

 

8. § 1 ust. 6 istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o określenie przewidywanej/szacunkowej/orientacyjnej częstotliwości i wielkości dostaw zestawów 

w poszczególnych kwartałach okresu obowiązywania umowy. Informacje te nie będą wiążące dla Zamawiającego, ale 

pozwolą na prawidłowe zaplanowanie oraz zorganizowanie produkcji i dostaw. 

Informacje powyższe są niezbędne w celu prawidłowego przygotowania oferty. Zgodnie z art. 99 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych, opis przedmiotu zamówienia powinien uwzględniać wymagania i 

okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Niniejsze zamówienie polega na powtarzających 

się okresowo dostawach zestawów na przestrzeni 16 miesięcy. W takich przypadkach do prawidłowego 

zaplanowania realizacji zamówienia potrzebna jest informacja o przynajmniej przybliżonych ilościach 

wyrobów, jakie wykonawca ma przygotować na poszczególne okresy obowiązywania umowy. 

Odpowiedź: dostawy będą realizowane kwartalnie w ilości ok. 1/16 ilości całkowitej przedmiotu zamówienia.  

 

9. § 1 ust. 6a istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Jaka ilość zestawów ma być dostarczona w ramach pierwszej dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje około 500 sztuk przedmiotów zamówienia w ramach pierwszej dostawy.  

 

 



 

str. 3 

10. § 1 ust. 8a istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o potwierdzenie, że walidacja urządzeń obejmuje wyłącznie kwalifikację instalacyjną i operacyjną oraz wraz 

z Zamawiającym kwalifikację procesową. 

Odpowiedź: Walidacja urządzeń obejmuje wyłącznie kwalifikację instalacyjną i operacyjną oraz wraz z 

Zamawiającym kwalifikację procesową. 

 

11. § 2 ust. 1 istotnych postanowień umowy dla zadania nr 1 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o potwierdzenie, że w § 2 ust. 1 istotnych postanowień umowy zostanie podana wartość 16-miesięczej 

dzierżawy urządzeń i urządzeń komputerowych (zgodnie z punktem VI.1 SWZ), a nie wartość 3-letniej dzierżawy (jak 

podano w § 2 ust. 1 projektu umowy). 

Odpowiedź: prawidłową wartością jest 16 miesięcy. 

 

12. § 2 istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (Załącznik nr 1 do SWZ) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawianie faktur elektronicznych w formacie PDF i dostarczanie ich pocztą 

elektroniczną na adres email wskazany przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na wystawianie faktur elektronicznych w formacie PDF i dostarczanie ich 

pocztą elektroniczną na adres email wskazany przez Zamawiającego. 

 

13. § 2 ust. 2 istotnych postanowień umowy dla zadania nr 1 (Załącznik nr 1 do SWZ) 

Czy Zamawiający zapłaci cenę za dostarczone zestawy w ciągu 30 dni od otrzymania faktury VAT (analogicznie jak w 

przypadku zadania nr 2)? 

Odpowiedź: Termin płatności umowy ma wynosić 30 dni od daty wpływu do Zamawiającego  prawidłowo 

wystawionej faktury, niezależnie czy to papierowej, czy PDF. 

 

14. § 2 ust. 2 istotnych postanowień umowy dla zadania nr 2 (Załącznik nr 1 do SWZ) 

Czy Zamawiający będzie regulował czynsz za dzierżawę urządzeń miesięcznie z dołu w ciągu 30 dni od otrzymania 

faktury VAT (analogicznie jak w przypadku zadania nr 1)? 

Odpowiedź: Termin płatności umowy ma wynosić 30 dni od daty wpływu do Zamawiającego  prawidłowo 

wystawionej faktury, niezależnie czy to papierowej, czy PDF. 

 

15. § 3 ust. 1a istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o zmianę tego postanowienia w ten sposób, że kara umowna za przekroczenie terminów realizacji 

przedmiotu umowy będzie naliczana wyłącznie w przypadku zwłoki wykonawcy w dostawach, a nie w przypadku 

opóźnienia. 

Na uzasadnienie wskazujemy, że zgodnie z przepisem art. 433 pkt 1) ustawy PZP projektowane umowy nie 

mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione 

okolicznościami lub zakresem zamówienia. W naszej ocenie okoliczności i zakres zamówienia nie 

uzasadniają zaostrzenia ogólnych zasad odpowiedzialności wykonawcy i wprowadzenia odpowiedzialności 

za opóźnienie. Załączony do SWZ wzór umowy, przewidujący karę umowną za samo niedotrzymanie 

terminu dostawy, nie spełnia zatem wymagania określonego w tym przepisie. 

Odpowiedź: § 3 ust. 1a istotnych postanowień umowy przyjmuje brzmienie: 

W przypadku przekroczenia terminów realizacji dostaw zestawów do inaktywacji, materiałów zużywalnych 

przekroczenia terminów, o których mowa w §1, ustępy 2, 3, 4, 6a Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną 

Wykonawcy w wysokości 0,05% wartości umowy brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie  

 

16. § 3 ust. 5 istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych z 50% do 30% wartości umowy brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany. 

 

 



 

str. 4 

17. § 4 ust. 4 istotnych postanowień umowy dla zadania nr 1 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Czy za przystąpienie do usuwania awarii urządzenia Zamawiający uzna także zdalne ich usuwanie (analogicznie jak w 

przypadku części nr 2 przedmiotu zamówienia)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną propozycję. 

 

18. § 4 ust. 7 istotnych postanowień umowy dla zadania nr 1 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o zmianę tego postanowienia w zakresie reklamacji jakościowej w ten sposób, że termin na rozpatrzenie 

reklamacji jakościowej będzie wynosił 20 dni roboczych od zgłoszenia reklamacji, a termin na dostarczenie zestawów 

spełniających wymagania będzie wynosił - 10 dni roboczych od uznania reklamacji.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany. 

 

19. § 4 ust. 7 istotnych postanowień umowy dla zadania nr 1 (załącznik nr 1 do SWZ) 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie wnosimy o wyrażenie zgody, by czas procedury 

reklamacyjnej był liczony w dniach roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 

pracy). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę. 

 

20. § 4 ust. 7 istotnych postanowień umowy dla zadania nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o potwierdzenie, że wykonawca ma obowiązek dostarczenia prawidłowych zestawów w 
terminach wskazanych w § 4 ust. 7 projektu umowy przypadających po rozpatrzeniu i uznaniu reklamacji.  

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza wskazanej propozycji. 

 

 

21. § 5 ust. 1 lit. e tiret pierwsze istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by w razie zmiany stawki podatku VAT na przedmiot umowy, cena brutto ulegała 

odpowiedniej zmianie z dniem wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego wprowadzającego tą zmianę, bez 

konieczności składania przez Strony dodatkowych oświadczeń, przy czym cena netto pozostanie bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę umowy. 

 

 

22. § 5 istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie możliwości zmiany umowy, stosownie do przepisu art. 455 
ust. 1 pkt 1) ustawy PZP, w formie aneksu do umowy, poprzez: 

 zmianę sposobu pakowania lub konfekcjonowania wyrobów, 

 zmianę specyfikacji wyrobu, która nie spowoduje pogorszenia jakościowego wyrobu lub zmiany jego 
funkcjonalności czy przeznaczenia, w szczególności w przypadku wprowadzania do obrotu 
zmodyfikowanego lub ulepszonego wyrobu, wraz z ewentualnie towarzyszącą jej zmianą numeru 
katalogowego lub nazwy wyrobu, jeżeli zmienione wyroby będą nadal spełniać wymagania zawarte w 
opisie przedmiotu zamówienia i zostanie utrzymana cena z oferty, 

 zmianę producenta wyrobów (w ramach grupy kapitałowej, do której należy producent wyrobu 
zaoferowanego przez Wykonawcę), wraz z ewentualnie towarzyszącą jej zmianą numeru katalogowego lub 
nazwy wyrobu, jeżeli zmienione wyroby będą nadal spełniać wymagania zawarte w opisie przedmiotu 
zamówienia i zostanie utrzymana cena z oferty, 

 zmianę wyrobów na inne niż zaoferowane w przypadku zaprzestania produkcji zaoferowanych 
wyrobów, jeżeli wyroby zamienne będą spełniać wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia oraz 
zostanie utrzymana cena z oferty.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę umowy tiret pierwsze, drugie i trzecie.  

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę umowy tiret czwarte (a wiec w sytuacji zaprzestania produkcji 

przedmiotu zamówienia). 

 



 

str. 5 

 

23. § 5 istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie możliwości zmiany umowy, stosownie do przepisu art. 455 
ust. 1 pkt 1) ustawy PZP, w formie aneksu do umowy, poprzez dostarczenie danej partii wyrobów o 
krótszym niż wymagany terminie ważności, w przypadku braku na rynku wyrobów z wymaganym terminem 
ważności, np. wskutek opóźnień w zwolnieniu serii, jeżeli będzie to korzystne dla Zamawiającego, np. 
wykonawca obniży cenę na wyroby z krótszym terminem ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza wskazanej propozycji. 

 

24. § 6 ust. 1 istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o potwierdzenie, że umowy dla obu części przedmiotu zamówienia zostaną zawarte na okres 16 miesięcy od 

dnia ich zawarcia (zgodnie z punktem VI.1 SWZ), a nie do 31 sierpnia 2024 r. (jak podano w § 6 ust. 1 istotnych 

postanowień umów). 

25. § 6 ust. 2 istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o potwierdzenie, że wskazane postanowienia przewidują wygaśnięcie umów w opisanej tam sytuacji z 

upływem 16 miesięcy od dnia ich zawarcia (zgodnie z punktem VI.1 SWZ), a nie z dniem 31 maja 2024 r. (jak podano 

w § 6 ust. 2 istotnych postanowień umów). 

Odpowiedź: Umowa będzie obowiązywać przez 16 miesięcy od czasu rozpoczęcia jej realizacji (czyli przez okres 

dzierżawy), a faktycznie nieco dłużej uwzględniając czas od zawarcia do momentu dostaw urządzeń będących 

przedmiotem dzierżawy. 

26. § 6 ust. 2 istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o potwierdzenie, że sformułowanie „bez obowiązku dla Zamawiającego zakupu niezrealizowanej ilości 

zestawów” nie dotyczy zestawów wskazanych w § 6 ust. 2a istotnych postanowień umowy dla obu części przedmiotu 

zamówienia.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zamówi minimalny wolumen przedmiotu zamówienia określony w § 6 ust. 

2a. jest to postanowienie nadrzędne w stosunku do postanowienia § 6 ust. 2. 

 

27. § 6 ust. 2a istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Czy powyższe postanowienia oznaczają, że w okresie obowiązywania umowy Zamawiający zobowiązuje się kupić od 

wykonawcy zestawy o wartości stanowiącej przynajmniej 70% wartości brutto umowy zawartej dla danej części 

przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: TAK. 

 

28. § 5 ust. 16 i § 6 ust. 2b  istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Czy w przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania umowy wszystkich zestawów, okres 

obowiązywania umowy może ulec przedłużeniu o 6 miesięcy (jak w § 5 ust. 16) czy o 12 miesięcy (jak w § 6 ust. 2b)? 

Odpowiedź: 6 miesięcy.  

 

29. § 8 ust. 2 istotnych postanowień umowy dla zadań nr 1 i nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o wyjaśnienie, jaki ma być przedmiot umowy/porozumienia tam wskazanych, oraz o udostępnienie projektu 

tej umowy/porozumienia. 

Wskazujemy, że realizacja przedmiotu umowy przez wykonawcę nie wymaga powierzenia mu do 

przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 28 RODO. W pamięci oferowanych urządzeń i ich 

oprogramowaniu są przechowywane jedynie dane anonimowe, a wykonawca nie ma możliwości 

zidentyfikowania dawcy, od którego pochodzi dana donacja.  Zgodnie bowiem z art. 13 ustawy o publicznej 

służbie krwi, publiczna służba krwi zapewnia anonimowość dawcy krwi, a oznakowanie opakowań krwi i 

opakowań składników krwi nie może zawierać danych umożliwiających identyfikację dawcy krwi przez 

biorcę krwi lub inną osobę albo jednostkę organizacyjną inną niż jednostka organizacyjna publicznej służby 

krwi.  

W konsekwencji, numer donacji i wyniki badań dotyczące składnika krwi nie stanowią danych osobowych 

w rozumieniu art. 4 pkt 1 RODO, ponieważ nie dotyczą możliwej do zidentyfikowania przez wykonawcę 



 

str. 6 

osoby. Nie ma zatem podstaw do zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych i 

nakładania na wykonawcę określonych nią obowiązków. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu zawarcia umowy przetwarzania danych osobowych, jednak w 

przypadku zmiany okoliczności ich powstawania i przetwarzania zastrega prawo jej zawarcia w uzgodnieniu 

warunków takiej umowy z Wykonawcą.  

 

30. Część IV pkt. 5 oraz Część V pkt. 1 SWZ, dotyczy Zadania nr 2  

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia tego samego typu, to jest o identycznej wadze, rozstawie nóżek, z 

identycznym obciążeniem, co aktualnie zainstalowane i pracujące w Dziale Preparatyki Krwi w RCKiK Kraków, bez 

konieczności wykonania dodatkowej ekspertyzy i przedkładania tego dokumentu jako przedmiotowego środka 

dowodowego? 

Odpowiedź: W przypadku posiadania przez  Wykonawcę starszej wskazanej ekspertyzy na dokładnie takie same 

urządzenia, co urządzenia oferowane  nowa ekspertyza nie jest konieczna. Wykonawca do oferty dołączy już posiadaną 

ekspertyzę. 

 

 

31. Część IV pkt. 5 oraz Część V pkt. 1 SWZ, dotyczy Zadania nr 1  

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia tego samego typu, to jest o identycznej wadze (wymiar 1 urządzenia: 

wysokość 37 cm, szerokość 115 cm, głębokość 74 cm, przy czym urządzenia te można ustawić jedno na drugim (waga 

jednego aparatu, to 69 kg), rozstawie nóżek, z identycznym obciążeniem, co aktualnie zainstalowane i pracujące w 

Dziale Preparatyki Krwi w RCKiK Kraków, bez konieczności wykonania dodatkowej ekspertyzy i przedkładania tego 

dokumentu jako przedmiotowego środka dowodowego? 

Odpowiedź: Masa oferowanych urządzeń nie może przekroczyć 200 kg na m2 wraz z  obciążeniem roboczym. Z opisu 

wynika, ze masa pojedynczego urządzenia nie przekracza wskazanych 200 kg w przeliczeniu na 1m2 zajmowanej 

powierzchni. W gestii Zamawiającego leży rozmieszczenie urządzeń i ich sposób ustawienia. 
 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść specyfikacji warunków zamówienia. 
 

 
P.O. Dyrektora Regionalnego Centrum 

Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Krakowie 

 

             

 

 

              Jolanta Raś 

 


